



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2017 г.

№ 1139-П

г. Салехард

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 26 мая 2016 года № 476-П**

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 26 мая 2016 года № 476-П «О средстве массовой информации «Официальный Интернет-сайт исполнительных органов государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 02 ноября 2017 года № 1139-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 26 мая 2016 года № 476-П

1. В пункте 7 слова «Соколову И.Б.» исключить.
2. В пункте 1.2 приложения № 1, утвержденного указанным постановлением, слова «электронное периодическое» заменить словом «сетевое».
3. В приложении № 3, утвержденном указанным постановлением:
 - 3.1. в пункте 2.14 графы 5 слова «департамент специальных мероприятий» заменить словами «департамент по взаимодействию с федеральными органами государственной власти и мировой юстиции»;
 - 3.2 в подпункте 7.9.2 пункта 7.9:
 - 3.2.1. в графе 2 слово «местные» заменить словом «сметные»;
 - 3.2.2. в графе 3 слово «местных» заменить словом «сметных».